
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji i przeprowadzenia 
na obszarze powiatu łódzkiego wschodniego wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw organizacji i przeprowadzenia na obszarze powiatu 
łódzkiego wschodniego wyborów samorządowych, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Iwona Walter-Wisiałkowska

2) Dorota Piekarek
3) Monika Brzezińska

4) Renata Piękoś

5) Elżbieta Siekiera

6) Oliwia Duczek

7) Sławomir Stępień

- przewodnicząca Zespołu,

- zastępca przewodniczącego Zespołu.
- członek Zespołu,

- członek Zespołu,

- członek Zespołu,

- członek Zespołu,

- członek Zespołu.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie obsługi administracyjnej i techniczno - materialnych 
warunków pracy Powiatowej Komisji Wyborczej w Łodzi oraz wykonanie zadań związanych 
z organizacją i przeprowadzeniem wyborów samorządowych na obszarze powiatu łódzkiego 
wschodniego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


